
Verkeersbesluit opheffen gehandicaptenparkeerplaats Beekerstraat 21 

Kenmerk: 21int01808 

T. Mariani 

Overwegingen ten aanzien van het besluit 

gelet op het bepaalde in de artikelen 15 en 18, 1
e
 lid onder d van de Wegenverkeerswet 1994; 

overwegende, dat in het verleden ter hoogte van Beekerstraat 21 een gehandicaptenparkeerplaats op 

kenteken aangebracht is; 

dat de persoon die gebruik maakte van deze gehandicaptenparkeerplaats op kenteken inmiddels verhuisd 

is; 

dat deze gehandicaptenparkeerplaats op kenteken daarom weggehaald kan worden; 

dat daarmee deze parkeerplaats beschikbaar wordt gesteld aan de algemene openbare parkeercapaciteit; 

dat de Beekerstraat bij de gemeente Beek in beheer en onderhoud is; 

dat deze maatregel strekt tot het in stand houden van de weg en het waarborgen van de bruikbaarheid 

daarvan en het zoveel mogelijk waarborgen van de vrijheid van het verkeer, als bedoeld in artikel 2 van 

de Wegenverkeerswet 1994; 

dat overleg heeft plaatsgevonden met de Taakveldhouder Verkeer, politie basisteam Westelijke Mijn- 

streek; 

BESLUIT 

Het laten vervallen van de gehandicaptenparkeerplaats op kenteken ter hoogte van Beekerstraat 21 

doormiddel van het verwijderen van het bord E06 (gehandicaptenparkeerplaats), het onderbord met 

kenteken en bijbehorende flespaal. Daarnaast zal ook de witte kruismarkering verwijderd worden. 

Afbeelding 1: locatie 

Beek 21 september 2021 

Afdelingshoofd Ruimte a.i. 

Namens deze, 

R. van Bergen 

Senior Beleidsadviseur Verkeer en Vervoer 

Nr. 328820 

GEMEENTEBLAD 23 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Beek 

Gemeenteblad 2021 nr. 328820 23 september 2021 1 



Mededelingen 

Bezwaar- of beroepsclausule 
Belanghebbenden kunnen, tot uiterlijk 6 weken na publicatie van het besluit, schriftelijk bezwaar indienen 
bij burgemeester en wethouders, Postbus 20, 6190 AA Beek. 

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en bevat ten minste: 

de naam en het adres van de indiener; 

de dagtekening; 

een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht; 

de gronden van het bezwaar. 

Het bezwaar schorst niet de werking van het besluit. 

Wel kan een belanghebbende, met een spoedeisend belang, binnen dezelfde termijn een voorlopige 
voorziening vragen bij de voorzieningenrechter van de Rechtbank Limburg, postbus 1988, 6214 PA 
Maastricht. 

Het verzoek om een voorlopige voorziening moet voldoen aan dezelfde eisen als een bezwaarschrift. 

Gemeenteblad 2021 nr. 328820 23 september 2021 2 


